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
1‑, 2‑, 3-кімн. кв., ре‑
монт. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
1‑, 2‑, 3-кімн. кв., у влас‑
ника. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.
1-кімн. кв., р-н 33кв. (просп. 
Соборності, просп. Моло‑
ді, вул. Кравчука, вул. Ко‑
някіна, вул. Ветеранів). Тел. 
(063)407‑95‑39.
2-кімн. кв., м. Луцьк, роз‑
гляд усіх варіантів. Тел. 
(095)219‑85‑11.

Здам
1‑, 2‑, 3-кімн. кв., подо-
бово, погодинно, р-н гі-
пермаркету «Там-Там», 
залізн. вокзалу, єв-
роремонт, кабельне 
ТБ, Wі-Fі, побуттехні-
ка. Тел. (099)328‑04‑02, 
(068)717‑13‑56.

НЕРУХОМІСТЬ / ЛУЦЬК

1-кімнатні квартири
8-Березня, косм.рем., меблі, холодильник......................................................................................   4000 грн
Бенделіані, косм. рем................................................................................................ 3500грн+комун. платежі
Ветеранів, косм.рем., холодильник.......................................................................... 5000грн+комун. платежі
Ветеранів, хорош. рем., меблі................................................................................... 3500грн+комун. платежі
Відродження, косм. рем., меблі, побуттех............................................................... 2500грн+комун. платежі   
Відродження, хорош. рем., меблі, побуттех........................................................................................ 4000грн 
Волі,  косм.рем., меблі, побуттех......................................................................................................... 5500грн
Володимирська, єврорем., меблі, авт. опал............................................................ 5500грн+комун. платежі
Дружби народів, косм.рем., меблі, побуттех........................................................... 3000грн+комун. платежі  
Дружби народів, хорош. рем., меблі, побуттех....................................................... 3000грн+комун. платежі
І.Франка, новобуд., єврорем., авт.опал................................................................... 6000грн+комун. платежі
К.-Карого, єврорем., меблі, побуттех....................................................................... 5000грн+комун. платежі
Конякіна, для сім’ї, меблі, побуттех.........................................................................  3600грн+комун. платежі
Коперника, центр, єврорем., меблі, побуттех. ........................................................ 5000грн+комун. платежі
Кравчука, житлові умови, меблі, побуттех............................................................... 3000грн+комун. платежі
Кравчука, косм.рем, побуттех.  .......................................................................................................... 6000 грн 
Молоді, косм. рем., меблі, холодильник................................................................. 3500грн+комун. платежі
Перемоги, євро рем., меблі, побуттех................................................................................................. 5000грн
Р-н депо, косм.рем., меблі, побуттех......................................................................  4500грн+комун. платежі
Р-н ЛПЗ,  усі зручності..............................................................................................  3500грн+комун. платежі

2-кімнатні квартири
Арцеулова, вмебл., є побуттех................................................................................ 5500грн + комун. платежі
Братковського,  косм.рем., меблі.............................................................................4000грн+комун. платежі
Вавилова, сучас. рем., є меблі, холодил., 2-й пов................................................. 4500грн + комун. платежі
Ветеранів, єврорем., вмебл., побуттех................................................................................................ 3500грн
Винниченка, косм. рем., меблі, побуттех., субс..................................................... 5000грн + комун. платежі
Гордіюк, меблі, побут тех.........................................................................................  4000грн+комун. платежі
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
3-ого пов. або продам. Тел. 
(096)582‑55‑92.
4=Кв. +Д 4-кімн. кв., р-н Пів‑
нічного ринку НА 2-кімн. кв., 
з балконом, малогабаритну, 
або 1-кімн. кв., крім першо‑
го та останнього поверхів, в 
будь-якому стані, з доплатою. 
Тел. (063)705‑78‑18.

Б=1/2Б Будинок шлаково-
цегляний, м. Луцьк, 4 кім‑
нати, без ремонту, власник, 
терміново НА 1/2 будинку (з 
2-х кімнат) або 2-кімн. кв., м. 
Луцьк, із ремонтом, 1-пов. Тел. 
(066)155‑89‑08.

Міжміський
Ківерці на Луцьк. Будинок 
1-пов., м. Ківерці НА квартиру, 
м. Луцьк. Тел. (050)974‑41‑78.
Луцьк на Ів. -Франківськ, 
Львів, Тернопіль, Ужгород. 
2-кімн. кв., 4/5/Ц, поліпшене 
планування НА квартиру, м. Ів. 
-Франківськ, м. Львів, м. Тер‑
нопіль або м. Ужгород. Тел. 
(098)895‑00‑18.
Луцьк на Ківерці. Будинок 
шлаково-цегляний, м. Луцьк, 
без ремонту, власник, термі‑
ново НА квартиру, 1-пов. або 
1/2 будинку, з ремонтом, м. 
Ківерці. Тел. (066)155‑89‑08.

Продаж
ВАЗ‑2101, робо‑
чий стан, ціна договір‑
на. Тел. (095)480‑06‑36, 
(098)901‑71‑22.
ЗАЗ‑965М, на ходу. Тел. 
(098)497‑41‑21.
ЛуАЗ‑969М, Волинянка, дви‑
гун від а/м Москвич‑408, мо‑
дернізований кузов, запчасти‑
ни. Тел. (066)964‑19‑54.
Фольксваген-Гольф, 1990р., 
1,6л, бензин, сірий, оригі‑
нальний пробіг 113тис. км. Тел. 
(050)573‑15‑33.
Фольксваген-Пассат Б‑6, 
2008р., 2,0л, 250тис. км, 
КПП автомат, чорний, свіжо‑
пригнаний, повна комплек‑
тація, ідеальний стан. Тел. 
(050)977‑72‑73.
Ф о л ь к с в а г е н - П а с с а т , 
2005р., 2,0л, чорний, кон‑
диціонер, можливий об‑
мін на а/м Форд-Транзит або 
Фольксваген Т‑4 (пасажир‑
ський), 2005‑2007рр. Тел. 
(050)977‑72‑73.
Фольксваген-Туран, 2006р., 
1,4л, бензин, сірий, диски, хо‑
роший стан, свіжопригнаний. 
Тел. (050)573‑15‑33.
Шкода-Актавія, 2008р., 1,6л, 
бензин. Тел. (050)438‑26‑53.

Купівля
Шкода-Октавія, Форд-
Мондео, універсал, міні‑
вен, до 130000грн. Тел. 
(066)594‑57‑64.

Продаж
А/м КаМАЗ‑53211 з причі‑
пом‑8352, бортові, автоном‑
ка, тахограф, бак, 450л, аку‑
мулятори (2р.), спальне міс‑
це, знос шин 30%, хороший 
технічний стан, на ходу. Тел. 
(067)383‑51‑41.
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ПОНЕДІЛОК
16 БЕРЕЗНЯ

ІНТЕР

05:25,	22:00 «Слідство вели... з 
Леонідом Каневським»

07:00,	08:00, 09:00, 12:00, 
17:40 Новини

07:10,	08:10 Ранок з Інтером
09:20,	18:00, 19:00, 02:05 

«Стосується кожного»
11:10,	12:25 Х/ф «Зорро»
14:00	Х/ф «Христина»
15:50	 «Чекай на мене. Україна»
20:00	Подробиці
21:00	 «Речдок. Особливий випа‑

док. Привіт з минулого»
23:45	Т/с «Розвідники»
01:00	Т/с «СБУ. Спецопера-

ція»
03:35	«Орел і Решка. Шопінг»
04:55	Телемагазин

1+1

06:30,	07:10, 08:10, 09:10 
Сніданок з 1+1

07:00,	08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 
19:30, 00:20, 05:15 ТСН

09:25,	18:00 «Життя відо‑
мих людей 2020»

10:20	 «Життя відомих людей»
11:20,	12:20 Міняю жінку
13:25,	14:25 «Світ навиво‑

ріт: Камбоджа»
15:20,	17:10 Т/с «Величне сто-

ліття. Роксолана»
19:00	 «Секретні матеріали 2020»
20:45,	 21:45 Т/с «Доктор 

Віра»
22:45	«Гроші 2020»
00:00	«Дубінізми 2020»
00:30	«Голос країни 10»
02:20	Т/с «Школа»

ICTV

04:45	Скарб нації
04:55	Еврика!
05:05	Служба розшуку дітей
05:10	Т/с «Відділ 44»
05:55	Громадянська оборона
06:40	Факти
08:45	Факти
09:10,	19:10 Надзвичайні новини
10:00	Х/ф Спеціальне за-

вдання
11:45,	13:15 Х/ф «Не відступа-

ти і не здаватись»
12:45,	15:45 Факти
14:05,	16:20 Х/ф «Миротво-

рець»
16:55	Х/ф «Від колиски до 

могили»
18:45,	21:00 Факти
20:15	 Теорія змови
21:20	Т/с «Нюхач-4»
22:15	 Свобода слова
23:55	Х/ф «Операція «Від-

плата»
01:35	 Національний від‑

бір. Євробачення 2020
01:50	 Стоп-10

НОВИЙ КАНАЛ

06:00,	07:05 Kids Time
06:05	М/с «Том і Джеррі»
07:10	 Варьяти
09:00	Діти проти зірок

11:00	 Х/ф «Янголи Чарлі»
12:50	Х/ф «Хоббіт: Пустка 

Смога»
16:10	 Х/ф «Хоббіт: Битва 

п'яти воїнств»
19:00	 Від пацанки до панянки 
21:10	 Х/ф «Згадати все»
23:20	Х/ф «Оселя зла: Потой-

бічне життя»
01:20	Т/с «Київ днем і вночі»
02:20	Служба розшуку дітей
02:25	Зона ночі
04:10	 Абзац

СТБ

05:45	За живе! 
07:00	Все буде добре!
09:15	Т/с «Коли ми вдома»
11:05	 МастерШеф
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